[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

13.05.2015г. № 183
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2015г. № 183
село Комсомольское

Об итогах конкурса «Самый

пожаробезопасный объект»

В соответствии с постановлением  администрации Комсомольского района №98 от 26.02.2015 года о проведении конкурсов «Самый пожаробезопасный объект культуры», «Самый пожаробезопасный объект образования» на территории района с 01 апреля по 10 мая 2015 года проводился конкурс по вышеуказанным объектам. На конкурс  от объектов культуры  был представлены следующие объекты; «Чурачикский СДК». На  участие в конкурсе объекты образования  заявки представили; МБОУ«Чурачикская  СОШ», МБОУ«Токаевская СОШ», МБОУ«Сюрбей-Токаевская ООШ», детские сады «Радуга», «Рябинушка», «Лейсан», «Колосок». По итогам   конкурса,   администрация   Комсомольского   района  п о с т а н о в л я е т:

1. Места определить в номинации «Самый пожаробезопасный объект культуры»:
- 1место - «Чурачикский СДК», директор Е.В. Шуряшкина;

«Самый пожаробезопасный объект образования»:

- 1 место - МБДОУ «Радуга», заведующая А.Н. Албутова

- 2 место - МБОУ «Чурачикская СОШ», директор С.А. Лукиянов

- 3 место - МБДОУ «Рябинушка», заведующая В.А. Герасимова

2. Победителей наградить в соответствии с утвержденным Положением о проведении конкурса «Самый пожаробезопасный объект».

3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Комсомольского района                                                  М.Р. Афанасьев